主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

說明：

國立雲林科技大學
 書函
地 址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯 絡 人：賴玉芳
聯絡電話：05-5342601分機2742
電子郵件：laiyufang@yuntech.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：
中華民國
113年3月15日
發文字號：
雲科大產學
字第
1132701037
號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
​

​敬邀本校有産學空間需求者，申請產學研大樓進駐，請

查照。

​

依據「國立雲林科技大學產學研大樓進駐管理規範」辦

理。

每年申請送件為2次，每年第1次送件日期為1月1日至5月
15日止；每年第2次送件日為7月1日至11月15日止。如遇

假期，順延至假期後第一上班日止。

每年進駐審查分為2次，第1次以6月30日前辦理完畢，第

2次以12月31日前辦理完畢，如有特殊情形得順延。

產學研大樓可供進駐的空間由產學處調配，目前以本大

樓5樓以上之空間為主。

進駐申請表單請至本校首頁－行政單位／產學處／法規

資訊／技術推廣組／國立雲林科技大學 產學研大樓進駐

管理規範，下載申請。

請各教學單位轉知所屬教師周知。

正本：本校各教學單位(學院.系所.中心)、本校各教學單位(研究中心)
副本：​

​

裝

訂

線

              第1頁，共2頁

第2頁，共2頁